CBeI[eHI/Iﬂ 0 MOJAHHBIX 3asiBKaX M 3aAKIIYCHHBIX J0IroBOpax HaA TEXHOJOTHYIECCKOC IPUCOCIUNHECHUC

1. CBeI[eHI/IH 0 MOAAHHBIX 3asiBKaX IO TEXHOJOTHYCCKOMY NMPUCOCINHECHUIO, UX BBINTOJHCHUIO U

Anpeas 2023 roa

0o0beMe MPUCOeIMHAEMOIl MOIITHOCTH

3asiBKH Ha TeX.
NpucoeUHeHnE
K CeTAM

KoanuecTBo noJaHHbIX

3asiBOK

3ak/Il0ueHo AOroBOpoOB

BbinosiHeHO 10T0BOPOB
(mognucanbl AkThI TII)

AHHyJIHpOBaHHBIe 3asiBKH

mT.

kBt

IT.

kBT

IIT. kBT

IIT. kBt

3

210

3

210

4 260

2. CBejleHMs 0 3aKJII0YEHHBIX JOT0OBOPAX TEXHOJIOrn4eckoro npucoeannenus K cersim Q00 «IneproCrangapr»

Ne
n/n

3agBUTEIb

Homep
3aKJII0YEHHOI0
A0roBOpa

Jlara
3aKJII0YeHUs
JA0roBopa

Cpox
BBINOJTHEHU S
MepOonpUATHH

MakcumaJbHast
NpUCoeIMHEeHHAS
MOIIHOCTh, KBT

CymmMa no
AOTOBOPY B
pyo. c HAC

Touka npucoeuHEeHUSA
o0beKTa
(IeHTp MUTAHUA)

1 |®J 3unoBbesa I'.l’

o-TII

11.04.2023

1 mec.

10

31920

PY-0.4xB, KTII-Dueprus,
KJI-0.4 kB no BPY-0.4xB,
HEKHJIOTO MOMellleHus, Tmp.-
T 50 jet OkTa0ps,A.35A

2 | AII Apedpres A.A

1-TIn

27.01.2023

4 mec.

150

1275 613,97

JIDI-0.4xB ot PY-0.4xB
KTII-24H no BPY-0.4xB.
HesxuJioro 3nanus ¢
NMPUCTPOEM U
MOABAJIOM.YJI. Y pMLIKOT0,]1.2

000 AUTH
ABCOJIIOT

2-TII

27.03.2023

4 mec.

50

68 296,51

KJI-0.4xB ot PY-0.4xB TII-
3A 1o BPY-0.4xB.He:xumnoro
MOMeIeHU s
yJI1.MasikoBCKOro,1.8

4 000 AMKOH

3-TII

03.04.2023

1 mec.

50

68 296,51

®-31,51 PY-6xB IIC I'opon-
1 TII-22 KJI-0,4xB, BPY-
0,4xB, Hexk.3HaHuS

r.Coi3panb, yia.Peka




Bogo:xka,n.14

dJI Oranaxkansan
B.I

6-TII

24.04.2023

24 mec.

150

1440 081,91




